- 1 -

平成 28年３月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

イケメン俳優グループ「純烈」ファンクラブサイト開設に関するお知らせ

 株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社 G-STAR.PRO (所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：柴泰司)は、アーティスト「純烈」のスマートフォン向けファンクラ

ブサイト「純烈 MOBILE」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：純烈 MOBILE

・サイトＵＲＬ：http://sp.junretsu.jp/

・利用料：月額 540円（税込）

・サイト内容：元戦隊ヒーロー出身の俳優を中心にメンバー6名で構成され、平均身長 183cmの高さを活

かしたパフォーマンスなどで注目を浴びる「純烈」の公式モバイルファンクラブサイトがついに誕生！

オリジナルの待受画像や、動画の配信はもちろん、メンバー全員の個人コーナー、ギャラリー、質問コー

ナーなど、ここでしか見る事のできないコンテンツが満載。

またプレゼント企画やイベント企画、チケットの先行販売なども予定しております。

＜サイトイメージ＞

- 2 -

＜純烈プロフィール＞

～歌謡を歌うことで『親孝行』したい、昔ながらの『お茶の間』を取り戻したい～

そんな想いで結成された純烈。

平均身長 183cm、元戦隊ヒーロー出身のイケメン俳優を中心にメンバー6名で結成。

2010年 6月メジャーデビューシングル『涙の銀座線』をユニバーサルミュージックよりリリース。

2011年 7月 2ndシングルとして作詞、水木れいじ、作曲 杉本眞人による『キサス・キサス東京』をリリース。

2013年 1月、日本クラウン移籍第 1弾シングル『恋は赤いバラ』をリリース

2014年 1月、4thシングル「スターライト札幌」をリリース。

2015年 1月、5thシングル『星降る夜のサンバ』はリリース。

2015年 9月、6thシングル『今夜はドラマチック』をリリース。

2015年 10月、1stアルバム『純烈ベスト Vol.1 2010-2015』発売。また同日、浅草公会堂での単独ライブを成功させ

た。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 2F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 G-STAR.PRO

 代表取締役 柴泰司

 本社   東京都渋谷区

 URL    http://g-starpro.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上